IIAlACAD

PORTARIA N.o229/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Projeto de Resolução n.?01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n.?002/2005, de 08 de março de
2005 e Resolução n.?001/2006, de 20/02/2006, e Resolução de 01/2008 ,de 18
de janeiro de 2008.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonera dó Cargo em Comissão de Assessor
Parlamentar I, do Quadro Funcional da Câmara Municipal de Aracati, o Sr.
JOSÉ LEANDRO RODRIGUES MARQUES, brasileiro, portador da Cédula de
Identidade n° 34558942000 SSP-CE e CPF nO659.685.733.68, residente no
Bairro Cacimba do Povo, nO2393, Aracati-Ce.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aracati, em 25 de setembro de 2018.

valdN:.~nezes
- Presidente -

Rua CeI.Alexanzito, 448 - Centro - Fone (88) 34~1.1144 - Fax (88) 3-l2l.24.35
CEP: 62.800-0()() ! }uacati-CE I CNPJ: 06.579.4 78/0001-(12